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Helt seriöst! Kaliffa intar Grönan Live

Kaliffa slog igenom som soloartist med låtar som Helt seriöst och Spontanitet,
vilka snabbt blev stora hits i Sverige. Nästan över en natt blev han folkkär.
Bara Helt seriöst har streamats över 64 miljoner gånger!

Kaliffa Karlsson är en svensk artist, låtskrivare och producent känd för sin
unika mix av reggae, hiphop och pop. Innan sin solokarriär var Kaliffa
medlem i Sveriges kanske svängigaste band – Hoffmaestro. Det svenska
kollektivet tog landet med storm i början av 2000-talet med sina galet
energiska liveframträdanden.

Som soloartist har Kaliffa fortsatt att skapa musik med glädje, groove och en



positiv känsla. Denna känsla fanns inte minst med när Kaliffa tävlade i årets
Melodifestival. Med låten Salute tog han sig till kvalet och trots att
Melloresan stannade där så var den orubbliga vibben av glädje, kärlek och
fest omöjlig att ta miste på!

I sommar fortsätter festen och den 31 maj blir ett självklart stopp på Sveriges
roligaste spelplats - Gröna Lunds Stora Scen. 
Vi ses där!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com 

KONSERTSOMMAREN 2025
  Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade: 
Dolly Style – 10 maj på Stora Scen
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Markoolio – 16 maj på Stora Scen
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
KAJ – 24 maj på Stora Scen
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Kaliffa – 31 maj på Stora Scen
Accept – 3 juni Gröna Lunds Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Peg Parnevik – 14 juni på Stora Scen
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
The Cult – 16 juni på Stora Scen
The Corrs – 17 juni på Stora Scen
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen



Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen
Dizzy – 5 september på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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